
Powyższe rysunki mają charakter poglądowy.
Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzenia zmian.

Grupa Akropol Inwestycje
ul. Niepodległości 11b

62-030 Luboń

tel. +48 61 893 50 89
kontakt@akropol-inwestycje.pl

 16 x 19 = 3,000 m
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pow.:8,14 m2
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pow.:4,23 m2

pokój dzienny
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pow.:33,10 m2

pokój dzienny pon. 1,90
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pow.:1,69 m2

wc pon 1,90
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pow.:0,78 m2

przedsionek
00
pow.:2,84 m2

Zestawienie Pomieszczeń

 Kondygnacja Numer
pom. Nazwa pomieszczenia Pow. podłogi

A1 pow. podstawowa

A1 pow. pomocnicza

Parter

Piętro
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Parter

Parter

Parter
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Piętro
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pokój 1

pokój 2

przedsionek

kuchnia

wc

wc pon 1,90

pokój dzienny pon. 1,90

komunikacja - schody

korytarz

pom. fitnes

garderoba

łazienka

33,10

10,09

10,09

53,28 m²

2,84

8,14

4,23

0,78

1,69

3,13

5,22

9,63

8,13

5,05

48,84 m²

RZUT PARTERU

powierzchnia lokalu 102,12 m2



Powyższe rysunki mają charakter poglądowy.
Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzenia zmian.

Grupa Akropol Inwestycje
ul. Niepodległości 11b

62-030 Luboń

tel. +48 61 893 50 89
kontakt@akropol-inwestycje.pl

 16 x 
19 = 3,000 m
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pow.:10,09 m2

pokój 2
11
pow.:10,09 m2

łazienka
09
pow.:5,05 m2

pom. fitnes
07
pow.:9,63 m2

garderoba
08
pow.:8,13 m2

korytarz
06
pow.:5,22 m2

komunikacja - schody
05
pow.:3,13 m2
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Zestawienie Pomieszczeń

 Kondygnacja Numer
pom. Nazwa pomieszczenia Pow. podłogi

A1 pow. podstawowa

A1 pow. pomocnicza

Parter

Piętro

Piętro

Parter

Parter

Parter

Parter

Parter

Piętro

Piętro
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Piętro
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pokój dzienny

pokój 1

pokój 2

przedsionek

kuchnia

wc

wc pon 1,90

pokój dzienny pon. 1,90

komunikacja - schody

korytarz

pom. fitnes

garderoba

łazienka

33,10

10,09

10,09

53,28 m²

2,84

8,14

4,23

0,78

1,69

3,13

5,22

9,63

8,13

5,05

48,84 m²

RZUT PIĘTRA

powierzchnia lokalu 102,12 m2


